xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là tỉnh Đồng Nai) cấp n?ày 30/11/2007, cụ thể như 
sau:

- Thửa đất số: 261 Tờ bản đồ số: 58
- Địa chỉ thửa đất: phường Tân Bình, thị xã Đồng Xoèi, tỉnh Bình Phước ( nay là 

phường Bình Phước tỉnh Đồng Nai)
- Diện tích: 368 m2 (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi tám mét vuông),
- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng: 368 m2,

Sử dụng chung: không m2
- Mục đích sử dụng: CLN

- Thời hạn sử dụng: đến năm 2051
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất
* Ghi chú:
- Thửa đất được trích đo địa chính
- Có 24 m2 nằm trong HLLG

[...]

XANH ĐEN BẠC;
- Dung tích: 109,1 cm3
3. Số tiền được mở tại Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam- Chi nhánh tỉnh 

Bình Phước. Theo xác nhận số dư tài khoản được Ngân hàng TMCP Công Thương Việt 
Nam- Chi nhánh tỉnh Bình Phước xác nhận ngày 26/02/2026 là: 7.993.308 VND (Bằng 
chữ: Bảy triệu chín trăm chín mươi ba nghìn, ba trăm lẻ tám đồng)

2. II. Nghĩa vụ tài sản do ông Lâm Hoàng Phương để lại là: không có.
Theo quy định tại Điều 44, Nghị định số 104/2025/NĐ-CP của Chính phủ ngày 

15/05/2025 quy định chi tiêt và hướng dân thi hành một sô điêu của Luật Công chứng. 
Nay Văn phòng Công chứng Hà Văn Đức, tỉnh Đồng Nai tiến hành niêm yết công khai